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algab ja ikka me saame ainult pooled piletid, mi-
da tahame.”

OHIOST EESTI METSA SEENI ÕPPIMA
Davidi lapsepõlvekodu on USAs Ohios, kus tal on 
nii-öelda teine pere: tema vanemad, õed ja vend. 
Vanematel käib ta külas umbes neli korda aastas, 
kui on sealkandis ärireisidel. Selgub, et pikema-
te Ameerika-reiside puhul tuleb ettevõttele oda-
vam, kui ta sõidab koju, magab oma vanas voo-
dis ja sööb ema tehtud toitu, selle asemel et vee-
ta see aeg hotellis.

Tema vanemad käivad ka Eestis, umbes iga viie 
aasta tagant. “Ilmselt lendavad lennukid ainult iga 
viie aasta tagant siiapoole,” naljatleb David. Tema 
sõnul vanematele alguses Eestis väga ei meeldi-
nud, kuid nüüd on nad neid külaskäike iga kor-
raga järjest rohkem nautima hakanud. 

“Loomulikult nad tulevad siia eriti lastelaste pä-
rast, aga neile meeldib ka kokkupuude siinse loo-
dusega. Tavaliselt oleme meie suvekodus Eismal. 
Seal nad käivad lastega metsas ja lapsed õpetavad 
neile, milliseid seeni võib süüa, milliseid ei või.”

Kolmas perekond või suguvõsa on Davidil veel. 
Need on perekonnad, kelle juures ta veetis oma 
esimesed kuus kuud Eestis, kui tuli siia 1994. aastal 
noorteorganisatsiooni 4H vahetusprogrammi raa-
mes. “Olin just lõpetanud ülikooli ja mõtlesin, et 
tahaksin Lõuna-Ameerikas käia. Aga programmi-
direktor küsis, kas ma olen nõus hoopis Eestisse 
minema. Nad ei olnud tookord kuigi kindlad, kui-
das olukord on seal Sovetskii Sojuzis (Nõukogude 
Liidus – toim). Kuna mul oli kogemusi vahetus-
programmidega, sest olin aasta Austraalias vahe-
tusõpilaseks, olin absoluutselt nõus ja nii ma siia 
esimest korda sattusingi,” meenutab ta.

Juba siis hakkas ta eesti keelt õppima, aktiiv-
selt püüdis ta iga päev kümme sõna selgeks saa-
da. Suureks abiks oli selles ka esimese külalispe-
re kolmeaastane laps. “Ma lugesin talle unejutte, 
sest tuli välja, et täishäälikud a-e-i-o-u hääldatak-
se nagu hispaania keeles, mida ma oskasin. Te-
ma parandas mind, kui ma ütlesin midagi vales-
ti, sest ta teadis kõiki neid lugusid peast,” räägib 
O’Brock keeleõpingute algusaegadest.

Kõikide võõrustavate peredega sai David väga 
hästi läbi ja omavahel hoiavad nad kontakti siia-
ni. Rõuge perega kohtutakse vähemalt kord aas-
tas, Otepää perega mitu korda aastas, iga kord, 
kui ta käib Pühajärvel. Kihelkonnas oleva perega 
on kokkupuude küll harvem, aga viimase, Rakve-
re perega puutub ta kokku iga päev, sest just sealt 
leidis ta oma abikaasa. 

DAVID O’BROCKKALJUVEE

Sündinud 8. aprillil 1970 Ohios USAs

Keskharidus West Branchi keskkoolist Beloitis Ohio osariigis, kõrgharidus 

rahvusvaheliste suhete erialal Ohio riiklikust ülikoolist Columbuses

1998-1999  ASi Kohtla-Järve Soojus nõunik

1999-2001  ASi Silmet kommertsdirektori asetäitja

2001-2007  Viru Keemia Grupi juhatuse liige

2001-2007  Viru Liimid/VKG Resins juhatuse liige

2007-…  Molycorp Silmet ASi juhatuse esimees

2012-2013  Molycorp Inc kemikaalide ja oksiidide müügidirektor

David on ette võtnud 
kitarriõpingud, millele ta püüab 

kodus olles pühendada päevas 
– minutit. “Aga ma olen nii 

halb õpilane, see tuleb väga 
raskelt,” ütleb ta lõbusalt. 
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